
Муниципальное образование Магдагачинского района 

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

П Р И К А З 

 

21.05.2021 г.                                 п. Магдагачи                                            № 153 

 

 

Об итогах  

муниципального этапа 

летнего Фестиваля ФВСК «ГТО»  

 

В целях вовлечения обучающихся и взрослое население в 

систематические занятия физической культурой и спортом, популяризации 

комплекса ГТО среди подрастающего поколения, на основании областного 

Положения о летнем фестивале ГТО и приказа отдела образования 

администрации Магдагачинского района от 14.05.2021 года № 34, 21 мая 

2021 года прошел муниципальный этап летнего Фестиваля Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «ГТО» на базе МАУ СОК Локомотив. 

В Фестивале приняли участие сборные команды из 8 образовательных 

организаций района: МОБУ Магдагачинской СОШ №1, №3, МОБУ 

Сивакской СОШ, МОБУ Дактуйской СОШ, МОБУ Черняевской СОШ, 

МОБУ Гонжинской СОШ, МОБУ Магдагачинской СОШ №2 имени М.Т. 

Курбатова, МОБУ Тыгдинской СОШ имени Т.А. Бояринцева. Всего 48 

участников   III, IV, V ступеней.  

По итогам Фестиваля, в личном первенстве места распределились 

следующим образом: 

III ступень, девочки:  

1 место – Лукашова Софья, МОБУ Гонжинская СОШ   

2 место – Самойлова Ева, МОБУ Дактуйская СОШ  

3 место – Ерлина Александра, МОБУ Тыгдинская СОШ имени Т.А. 

Бояринцева 

III ступень, мальчики: 

1 место – Ищенко Артем, МОБУ Магдагачинская СОШ №1  

2 место – Эпик Павел, МОБУ Сивакская СОШ 

3 место – Шимохин Андрей, МОБУ Дактуйская СОШ  

IV ступень, девушки: 

1 место – Шуточкина Елизавета, МОБУ Магдагачинская СОШ №3 

2 место – Резвухина Эмилия, МОБУ Магдагачинская СОШ №1 

3 место – Лазуткина Ирина, МОБУ Сивакская СОШ  

IV ступень, юноши: 



1 место – Незнамов Василий, МОБУ Тыгдинская СОШ имени Т.А. 

Бояринцева 

2 место – Молчанов Евгений, МОБУ Сивакская СОШ 

3 место – Юрчук Николай, МОБУ Черняевская СОШ 

V ступень, девушки: 

1 место – Потапова Вероника, МОБУ Магдагачинская СОШ №2 имени М.Т. 

Курбатова 

2 место – Манькова Анастасия, МОБУ Сивакская СОШ 

3 место – Кичатова Дарья, МОБУ Магдагачинская СОШ №3 

V ступень, юноши: 

1 место – Труш Евгений, МОБУ Сивакская СОШ  

2 место – Кузнецов Кирилл, МОБУ Гонжинская СОШ 

3 место – Рогожников Сергей, МОБУ Магдагачинская СОШ №1 

В общекомандном зачете: 

1 место – МОБУ Сивакская СОШ (1417 очков) 

2 место – МОБУ Магдагачинская СОШ №1 (1317 очков) 

3 место – МОБУ Гонжинская СОШ (1170 очка) 

 На основании вышеизложенного  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Наградить кубками и грамотами отдела образования победителей и 

призеров в общекомандном зачете; 

2. Наградить медалями и грамотами отдела образования победителей и 

призеров в личном первенстве; 

3. Наградить грамотами отдела образования за качественную подготовку 

победителей и призеров Фестиваля: 

     - Смирных М.Е., учителя ФК МОБУ Сивакской СОШ 

- Малышеву О.В., учителю ФК МОБУ Магдагачинской СОШ №1; 

- Баннова В.В., учителя ФК МОБУ Гонжинской СОШ 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ «ИМЦ» 

Панюкову М.И. 

 

 

Начальник  

отдела образования 

 

 

         Л.А. Попова 

 

 


